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HCS 3. BICSI Middle-East & Africa 2004 Konferansına Katılıyor 

 
Türkiye’nin ilk ve tek en son teknoloji yapısal kablolama ürünleri üreticisi HCS, her yılki geleneğini devam 
ettirerek Bahrain Conference Centre, Crown Plaza Bahrain’de 5-6 Haziran 2004 tarihlerinde düzenlenecek olan 
3. BICSI Middle East-Afrika 2004 Konferansına konuşmacı olarak katılıyor. 

Bu seneki HCS sunumu, HCS Genel Müdür Yardımcısı Ufuk YILMAZ (e-mail: yilmaz@hescs.com ) tarafından 
gerçekleştirilecektir ve sunumun konusu 10GBE Bakır Kablolama Sistemi olacaktır. 

HCS sunumunun konusu:  
Kategory 6 standartları (TIA/EIA-568-B.2-1, ISO/IEC-11801 ve IEC 61156) 2 yıldan beri standart olarak mevcut 
ve yeni yapılan kablolama projelerinin çoğunda Kategori 6 kablolama sistemleri başarılı bir şekilde 
kullanılmaktadır. Fakat tam rahat bir nefes alacakken, kablolama komitelerinin kapalı kapıları ardından yeni 
sesler yükselmeye başladı: 10GBE, AXT, Augmented CAT 6 ve dahası. 

Bu sunum, 10GBE standartlaşma çalışmaları ile ilgili olarak mevcut durumu anlatmak ile birlikte, şu anda ne 
yapılması gerektiğini öğrenmek isteyen network tasarımcıları ile kurulumcularına pratik bilgiler sağlamaktadır.   

Başlıklar: 
 10GBE nedir: Bu yeni protokolün amacı ve başarılı şekilde uygulamanın yolları. 
 Alien Crosstalk devreye giriyor: AXT (Alien Crosstalk)’in 10GBE ile nasıl bir ilgisi vardır ve başlıca 

yarattığı tehdit unsurları nelerdir. 
 Şu anda ne yapmalı?: Mevcut bilgiler ışığında şu anda 10GBE’I destekleyecek projeler oluşturmak için 

en ekonomik şekilde nasıl bir ürün seçimi yapılmalı? 
Sunum esnasında aşağıdaki kablolama opsiyonları karşılaştırılacak ve birbirlerine göre olumlu ve olumsuz 
yönleri tartışılacaktır:  
Enhanced CAT 6 (Class E) UTP  
Augmented CAT 6 (Class E) UTP  
Enhanced CAT 6 (Class E) FTP  
Standart CAT 7 (Class F) STP (PiMF)  
HCS sunumu 5 Haziran 2004’te saat 16.00’da gerçekleştirilecektir. 

Konferans süresince aynı zamanda gerek konuşma aralarında gerekse konferansın öncesi ve sonrasında açık 
olan BICSI fuar bölümünde yer alan HCS standımızda sizi ağırlamaktan onur duyacağız. 

10GBE ve LAN Kablolama Sistemleri ile ilgili diğer konularda en güncel teknik bilgileri alabileceğiniz bu değerli 
fırsatı kaçırmayın. 
Konferans programı ile ilgili detaylı bilgi için:   
http://www.megaevents.net/bicsi/programme-details.htm  
Konferans ile ilgili bilgi almak için: 
http://www.megaevents.net/bicsi/exec-summary.htm   

HCS ile ilgili daha fazla bilgi için www.hescs.com adresimizi ziyaret edebilir ve HCS Online Katalog ‘dan 
ürünlerimizi inceleyebilirsiniz. 
Saygılarımızla, 

Ergün Riza AKAN 
Genel Müdür Yardımcısı 
email:eakan@hescs.com 

HCS Türkiye’ nin 1 numaralı yüksek performanslı LAN fiberoptik ve bakır kablolama sistemi üreticisidir. 
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Boydak Şirketlet Topluluğu üyesidir. 
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